
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. У вельский Челябинской области

О внесении изменений 
в Административный регламент 
отдела финансового контроля 
администрации У вельского 
муниципального района

В целях исполнения статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации (с изменениями и дополнениями) ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 2 Административного регламента «План 
работы отдела финансового контроля администрации муниципального 
района» следующие изменения:
наименование гр.2 «Наименование проверяемой организации 
(учреждения) заменить на «Мероприятие».
(приложение 2 Административного регламента)
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации У вельского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы района по финансам и экономике, начальника

муниципального

С.Г.Рослов



Приложение 2 
к административному регламенту

ПЛАН РАБОТЫ 
отдела финансового контроля 

администрации У вельского муниципального района на 20 г.

N
п/п

Мероприятие Тема ревизии и 
проверки

Проверяемы 
й период

Срок
проведения

1 2 3 4 5

Начальник отдела
финансового контроля администрации
У вельского муниципального района _________  ________________

(подпись) (фамилия и инициалы)


